

Jodowo - bromowa
ZABŁOCKA SOLANKA TERMALNA

Bardzo bogata w mikroelementy i biopierwiastki zateżona woda termalna - stosowana do kąpieli wpływa kojąco, regulująco i leczniczo na organizm ludzki. Solanka powstała przed milionami lat, w procesie rozkładu w ówczesnym morzu produktów planktonowych, które następnie w wyniku ruchów górotworu, zostały „uwieżone” pod grubymi warstwami skał, a obecnie są wydobywane w miejscowości Dębowiec z głębokości ok.500 m jako - zabłocka solanka lecznicza jodowo bromowa. O wyjątkowości składu mineralnego solanki najlepiej świadczy najwyższe na świecie z dotychczas rozpoznanych, stężenie jonów jodu przekraczające 110 mg/l i jonów bromu, których jest więcej niż 130 mg/l. Nadto w solance znajdują się w dużej koncentracji jony: wapnia, magnezu, potasu, sodu, chloru, żelaza, selenu, fluoru, krzemu, boru i wiele innych pierwiastków śladowych.

Zabłocka solanka termalna w kontakcie z ciałem człowieka zaczyna intensywnie oddziaływać na organizm i to zarówno na skórę jak i na organy wewnętrzne. Dolewana do kąpieli ułatwia pęcznienie i rozszerzenie się porów skóry oraz stymuluje proces wymiany jonowej między ciałem człowieka a roztworem kąpielowym. Organizm opuszczają toksyny i produkty przemiany materii m.in. mocznik, kwas moczowy i mlekowy, aceton, kreatynina, a wchłaniane są znajdujące się w solance jony: jodu, bromu, wapnia, magnezu, krzemu itp. W efekcie, w organizmie zaczynają zachodzić korzystne zmiany. Odciążeniu ulega praca wątroby, nerek i innych organów wydalniczych, a pobudzony i wzmocniony zostaje układ odpornościowy, immunologiczny i hormonalny. Skóra zostaje dobrze nawilżona, wzrasta jej napięcie, ukrwienie i elastyczność. Minerale zawarte w solance działając przeciwzapalnie, przeciw grzybiczo i antybakteryjnie przyspieszają gojenie się ran, rozstępów, czyraków, wyprysków i cellulitisu. Systematyczne stosowanie solanki nie tylko regeneruje skórę, wygładza ją i ujędrnia, ale przede wszystkim opóźnia proces jej starzenia. Zabłocka solanka termalna likwidując napięcie mięśni i odprężając organizm ma zastosowanie przy usuwaniu zmęczenia, w relaksacji, rekonwalescencji, ułatwianiu zasypiania, a także w wielu kuracjach m.in. odchudzających, hartujących, likwidujących nadmierne pocenie się itp. Nadto wspomaga leczenie wielu schorzeń m.in. reumatycznych, neurologicznych, ginekologicznych, alergicznych, laryngologicznych itp.

Stosować można do kąpieli w ilości od 200 ml (1 szklanka) do 1 litra na wannę wody. Można ją stosować ze środkami zapachowymi i płynami do kąpieli. Nie zawiera barwników, środków zapachowych, emulgatorów ani konserwantów.

Stosując ZABŁOCKĄ SOLANKĘ TERMALNĄ osiągniemy we własnej wannie efekt pobytu w SALONIE PIĘKNOŚCI, GABINECIE ODNOWY I UZDROWISKU.

Producent : KOPALNIA I WARZELNIA SOLANEK dr ZABŁOCKA SP. Z O.O.
43.426 Dębowiec ul. Szkolna 32.

Dział sprzedaży i marketingu 40-134 Katowice ul: Iłakowiczówny 11B/12

tel:032 25-08-666 Fax: 202-59-19 e-mail:biuro@zablocka.pl

WIĘCEJ INFORMACJI : www.zablocka.pl